
DOM Nº 7243 DE 10/02/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONVÊNIO Nº 033/2025 
CONVENENTES:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  e  o  ESTADO  DO
ESPÍRITO  SANTO por  intermédio  da  SECRETARIA  DE  ESTADO  DA  CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
OBJETO: retificação da Cláusula Segunda – Da Vigência,  referente ao Convênio nº
033/2025, firmado em 04/02/2025, alterando o início da vigência da data de publicação
para 01 de janeiro de 2025, da cessão da servidora JOELMA CELLIN.
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2025
SIGNATÁRIOS:  José Carlos Correa Cardoso Junior - Prefeito Municipal em Exercício,
Bruno Lamas Silva – Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação
Profissional e Joelma Cellin  - Servidora.
PROCESSO: 4177/2025


	DOM Nº 7243 DE 10/02/2024

		2025-02-07T16:55:23-0300
	JOSE CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR:14378987775




